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2023-2024 оқу жылында информатика пәні бірлестігінің                                             атқарған 

жұмыстарының жылдық есебі 

 
2023-2024 оқу жылында бірлестікте 6 мұғалім жұмыс жасады. Олардың барлығы 

жоғары білімді. 

2023-2024  оқу жылында информатика пәні бірлестігіндегі мұғалімдердің                                      

сандық және сапалық құрамы 
 

Барлық 
мұғалімдер 

Санаты бойыншы Еңбек ӛтілі бойынша 

зерттеуші Сарапшы Модератор санатсыз 1-5 6-
10 

11-
15 

16-25 26-40 
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Информатика бірлестігіндегі педагог кадрлардың жас құрамы 
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Информатика бірлестігіндегі педагог кадрлардың                                                      жас 

құрамының мониторингі 

 

Бірлестік мұғалімдеріне тӛмендегі сағат жүктемесі бекітілген: 

 
№ Мұғалімнің аты-жӛні Қызметі Сағаты 

1 Ерденова Гулжан 
Атымтаевна 

Информатика 24 

2 Джаганова Нургуль 
Есенгельдиевна 

Информатика 24 

3 Мүсірепов Жәнібек 
Нұрғабылұлы 

Информатика 24 

4 Оралова Жанерке 
Спандиярқызы 

Информатика 24 

5 Кулжанов Бахыт Даулетович Информатика 23 

6 Каджахмедов Куаныш 
Мухамеджанович 

Информатика 23 



 
 

2023-2024 оқу жылында өзекті мәселелер: 
 

Әдістемелік бірлестік тақырыбы: «Оқушылардың шығармашылық қабілеттіліктерін 

жан-жақты дамыту». 

Мақсаты: - Оқушылардың цифрлық сауаттылық информатика сабақтарына деген қызығушылығын 

ояту; 

- Сабақта жаңа технология әдістемелерін қолдана отырып, оқушының біліктілігін дамыту; 

- Информатика  пәні бойынша оқушыларды ҰБТ-ға сапалы дайындық жұмыстар жүргізу. 

- Озық тәжірибе алмасу, ӛздігінен білім алу және курстық дайындықтан ӛту негізінде пән 

мұғалімдері ӛздерінің кәсіби шеберлігін жоғарлатуы; 

- Оқушылардың топтық жұмыстарын, ӛздігінен жұмыс жасау арқылы сабақты игеру 

қабілеттерін жетілдіре отырып, пәнге қызығушылығын, білім сапасын арттыру; 

Осыны жүзеге асыру үшін осы оқу жылында төмендегідей нәтижелер күтілді: 
 

1. Пән мұғалімдері ӛздерінің біліктіліктерін және ӛздігінен білім алуын жоғарлатуы, 

шыңдауы, педагогикалық шеберлігін үнемі жетілдіруі; 

2. Оқушылардың базалық және бағдарламалық деңгейде білім беру стандарттарын жақсы 

меңгеруіне жағдай жасау үшін әдістемелік оқу құралдарын жинақтау, физика және 

информатика кабинеттерін жабдықтау; 

3. Информатика пәндерін оқыту және оқушыларға тәрбие беру үрдісінде толеранттық 

идеяларды ары қарай дамыту. 

4. Ғылыми жобалар бойынша жұмысты ұйымдастыру. 

5. Дарынды балалармен жұмысты ұйымдастыру. 

6. Ӛзінің еңбек нәтижесі мен ӛзінің қызметін жан-жақты талдау негізінде педагогикалық 

шеберлікті жетілдіруді жалғастыру. 

7. ҰБТ-ға дайындық жасау, тақырыптар бойынша әртүрлі деңгейдегі дидактикалық және 

бақылау-ӛлшеуіш материалдарын құру; 

8. Оқушыларды ғылыми-практикалық семинарларға қатыстыру; 

 
 

Қыркүйекте мұғалімдер күнтізбелік жоспарын уақытылы бекітті.  

 

Бірлестіктегі деңгейлік курстарды аяқтаған мұғалімдердің саны 
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Қыркүйек айында бірлестіктің жылдық жоспары бекітілді. Жоспарға сай 

бірлестіктің отырыстары ӛткізіліп, оның материалдары мен хаттамалары жинақталды. 

Әрбір отырыста мұғалімдер әдістемелік тақырыбынан баяндама оқып, оқытудың 

әдістері мен жаңа технологияларын меңгерді. 

Информатика пәні бірлестігінің мұғалімдері      информатика сабағындағы 

оқушылардың қауіпсіздік ережелерін сақтауы туралы оқушыларға түсіндірме жұмысын 

жүргізіп арнайы журналға қол қойдырды. Информатика кабинеттері паспортталып, 

кабинеттердегі тақырыптық планшеттер мазмұнды жасалып, ілінген. Информатика 

пәнінен және робототехника үйірмелерін  5-11 сыныптар арасында дайындық кестесі  

бойынша жоспар құрылды. Жоспарға сай кеспе қағаздар, тест тапсырмалары, 

плакаттар, электронды оқулықтар жинақталған. 

Информатика пәнінен 9,11 сыныптарды ОЖСБ, ҰБТ-ге дайындаудың жылдық 

жоспары, үлгерімі тӛмен және қабілетті оқушылармен жеке жоспарлар жасалып, 

бекітілді. Әкімшіліктің кестесі бойынша апта сайын қосымша сабақ ӛтіліп, тест жүйелі 

алынды. Мектепте және мектептен тыс оқу орындарында тест алу бір жүйеге 

келтірілген. ҰБТ-ға дайындық орталықтары мен тест орталықтарымен тығыз 

байланыста жұмыс жасап, ақпарат алмасу, тәжірибе алмасу жұмыстары жүргізілді. 

Тест нәтижесінің мониторингісі жасалып, пән мұғалімдері отырысында талқыланып, 

оқушылардың дара ерекшеліктері ескерілу керектігі алға тартылды. 

Мұғалімдер ӛз сабақтарында оқушылардың білімдері мен біліктерін 

қалыптастыру мен жеке оқушының қабілетін дамытуда интерактивті тақтаны, 

интернет материалдарын пайдалануды жолға қоя білген, электронды оқулықтарды ӛз 

сабақтарында қолданады. 

Әдістемелік тақырыптары бойынша орындаған жұмыстары, оқушы 

білімінің мониторингілері әр мүғалімнің портфолиосында жинақталады. 

11 «а», «ә» , «б» сыныптарындағы информатика пәндерін таңдаған оқушылардың 

тізімі алынды, олардың ата-аналарымен түсіндірме жұмыстары жүргізіліп, тест 

нәтижелері таныстырылып отырды. Тестке қатысатын оқушылар тест жинақтары, 

қосымша оқулықтар және пәндік анықтамалық құралдармен қамтамасыз етілді. 

Қабілетті және үлгермеуші оқушылармен жұмыс 
 

2023-2024 оқу жылында барлық бірлестік мұғалімдері қабілетті және үлгермеуші 

оқушыларға арналған жұмыс жоспарын жасады. Ӛз пәндері бойынша анықтаған 

оқушыларға арналған жұмыс папкаларын уақытылы толтырып отырды. Қосымша 

дидактикалық тапсырмалар беріліп, қосымша есептер шығарылды және бұл жұмыстар қадағаланып отырды. 

Сонымен қатар әр тоқсан сайын оқушылардың атқарған жұмыстарын зерттеп, зерделеніп отырды 
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03.04 -11.04.2024ж. күндері аралығында ӛткізілген «Жаңа технология-білім сапасын 

арттырудың басты құралы» атты тақырыбында пән апталығының 

өткізілді.Апталықта барлық информатика пәні мұғалімдері жоспарда көрсетілген 

сыныптарға тәжірибе алмасу мақсатында ашық сабақ сайыс сабақтар 

өткізді.Жаңа технология бойынша жаңа әдіс тәсілдерді қолдана білді. 

 

Робототехика үйірмесіне қатысқан оқушылар өздерінің құрастырған роботтарын 

жүргізіп олардың жұмыстары таныстырылды. 

 

4 сыныптар арасында цифрлық сауаттылықтан өтілген бағдарламалар бойынша 

тест сұрақтары тапсырмалар  беріліп зерделеужұмыстары алынды.  

 

Информатика пәнінен қалалық олимпиадаға қатысқан мұғалімдер оқушылар жүлделі 

орындармен марапатталды. 

Диплом ІІ дәрежелі 9-11 сынып оқушыларына арналған Республикалық 

олимпиаданың екінші аудандық кезеңінің жүлдегері Перенов Әсет жетекшісі 

информатика пәні мұғалімі Даулетова Жұлдыз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бірлестік жетекшісі: Ерденова Г.А.
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